www.amunes.es.gov.br

336
DOM/ES - Edição Nº2.163

Vitória, terça-feira, 13 de Dezembro de 2022

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E SUA
HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 013/2022
Processo nº 5951/2021

O Município de Boa Esperança/ES, por intermédio
de sua Pregoeira, torna público, de acordo com
as disposições contidas nas Leis nº 10.520/2002,
8.666/1993 e alterações posteriores, o resultado
da licitação e sua homologação referente ao Pregão
Eletrônico nº 013/2022, com o objeto: Aquisição de
materiais de construção para serem utilizados na
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano
e Transportes. Empresa Adjudicada: INTEGRAL
COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA nos lotes 1 e 2
no valor total de R$ 7.465,00 (sete mil quatrocentos
e sessenta e cinco reais).
Homologação: Em 09 de dezembro de 2022, pelo
Exmª Sr.ª Prefeita Municipal Fernanda Siqueira
Sussai Milanese.
CÓDIGO CIDADES TCE/ES
Nº 2022.0130700001.01.0027

Boa Esperança/ES, 09 de novembro de 2022
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 982949

Resultado Ata Registro de Preço

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA
ESPERANÇA-ES - CNPJ: 27.167.436/0001-26.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022
Processo nº 3951/2022

Código identificador: 2022.013E0700001.02.0009

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N° 029/2022
OBJETO: O objeto da presente licitação é a escolha
da proposta mais vantajosa para a futura e eventual
aquisição de materiais de construção, mediante
Sistema de Registro de Preços, destinados à
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e
Transporte da Prefeitura Municipal de Boa Esperança/
ES. Empresa registrada: ATOS ATACADISTA LTDA,
CNPJ: 45.327.692/0001-15, nos itens (item 23/
lote 23) no valor de R$ 2,38, (item 25/lote 25) no
valor de R$ 222,75, (item 26/lote 26) no valor de R$
356,40, (item 61/lote 61) no valor de R$ 118,00 e
(item 62/lote 62) no valor de R$ 227,70.
VALOR TOTAL DA ATA: 48.874,55 (quarenta e oito
mil e oitocentos e setenta e quatro e cinquenta e
cinco centavos)
DATA DA ASSINATURA: 08/12/2022.
VIGENCIA: 12 (doze) meses, contados a partir do
dia posterior a data de sua publicação.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N° 030/2022
OBJETO: O objeto da presente licitação é a escolha
da proposta mais vantajosa para a futura e eventual
aquisição de materiais de construção, mediante
Sistema de Registro de Preços, destinados à Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano e Transporte
da Prefeitura Municipal de Boa Esperança/ES.
Empresa registrada: COMERCIAL VANGUARDEIRA
EIRELI, CNPJ: 10.942.831/0001-36, nos itens (item
18/lote 18) no valor de R$ 236,68, (item 20/lote 20)
no valor de R$ 163,66 e (item 55/lote 55) no valor
de R$ 44,55.

VALOR TOTAL DA ATA: 1.661,99 (mil e seiscentos e
sessenta e um e noventa e nove)
DATA DA ASSINATURA: 08/12/2022.
VIGENCIA: 12 (doze) meses, contados a partir do
dia posterior a data de sua publicação.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N° 031/2022
OBJETO: O objeto da presente licitação é a escolha
da proposta mais vantajosa para a futura e eventual
aquisição de materiais de construção, mediante
Sistema de Registro de Preços, destinados à
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e
Transporte da Prefeitura Municipal de Boa Esperança/
ES. Empresa registrada: COSTA RICA COMERCIAL
LTDA, CNPJ: 29.525.156/0001-78 nos itens (item 9/
lote 9) no valor de R$ 519,90, (item 12/lote 12) no
valor de R$ 7,80, (item 28/lote 28) no valor de R$
89,50, (item 35/lote 35) no valor de R$ 6,10, (item
36/lote 36) no valor de R$ 11,05, (item 40/lote 40)
no valor de R$ 6,20, (item 44/lote 44) no valor de
R$ 3,60 e (item 49/lote 49) no valor de R$ 140,00.
VALOR TOTAL DA ATA: 7.302,50 (sente mil e
trezentos e dois e cinquenta centavos)
DATA DA ASSINATURA: 06/12/2022.
VIGENCIA: 12 (doze) meses, contados a partir do
dia posterior a data de sua publicação.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N° 032/2022
OBJETO: O objeto da presente licitação é a escolha
da proposta mais vantajosa para a futura e eventual
aquisição de materiais de construção, mediante
Sistema de Registro de Preços, destinados à
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e
Transporte da Prefeitura Municipal de Boa Esperança/
ES. Empresa registrada: FR CONEXOES LTDA, CNPJ:
46.945.369/0001-78, nos itens (item 37/lote 37) no
valor de R$ 12,20 e (item 68/lote 68) no valor de R$
22,00.
VALOR TOTAL DA ATA: 1.466,00 (mil e quatrocentos
e sessenta e seis)
DATA DA ASSINATURA: 06/12/2022.
VIGENCIA: 12 (doze) meses, contados a partir do
dia posterior a data de sua publicação.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N° 033/2022
OBJETO: O objeto da presente licitação é a escolha
da proposta mais vantajosa para a futura e eventual
aquisição de materiais de construção, mediante
Sistema de Registro de Preços, destinados à
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e
Transporte da Prefeitura Municipal de Boa Esperança/
ES. Empresa registrada: INTEGRAL COMERCIAL E
FORNECEDORA, CNPJ: 04.912.965/0001-01, nos
itens (item 4/lote 4) no valor de R$ 6,40, (item 5/
lote 5) no valor de R$ 17,90, (item 6/lote 6) no valor
de R$ 47,90, (item 7/lote 7) no valor de R$ 71,00,
(item 8/lote 8) no valor de R$ 24,90, (item 10/lote
10) no valor de R$ 21,50, (item 15/lote 15) no valor
de R$ 79,00, (item 17/lote 17) no valor de R$ 42,50,
(item 21/lote 21) no valor de R$ 3,99, (item 24/
lote 24) no valor de R$ 37,90, (item 29/lote 29) no
valor de R$ 36,00, (item 31/lote 31) no valor de
R$ 290,00, (item 42/lote 42) no valor de R$ 94,90,
(item 56/lote 56) no valor de R$ 462,00, (item 57/
lote 57) no valor de R$ 15,90, (item 59/lote 59) no
valor de R$ 34,99, (item 67/lote 67) no valor de R$
27,95 e (item 69/lote 69) no valor de R$ 39,00.
VALOR TOTAL DA ATA: 44.339,00 (quarenta e quatro

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 12 de Dezembro de 2022 às 23:03:31 Código de Autenticação: 4ccba493